

نیروهای موسوم به انقلابی بازنده هم شوند باز پیروزند!

«در کشور ما، اما داستان به کلی متفاوت است، بدین صورت که نیروهای موسوم به انقلابی حتی اگر انتخابات را هم ببازند، باز پیروزند، چون اگر به پاستور و مجلس هم راه نیابند، در نهادهای ارگان‌های حساس‌تر و قدرتمندتری به کار گمارده می‌شوند تا تسمه از گردۀ رقیب راه یافته به مجلس یا پاستور بکشند!»

در همه جای دنیا، آن نیروی سیاسی که انتخابات را می‌برد، عملاً بر امورات و مقدرات کشور مسلط می‌شود و آن نیرویی که می‌بازد، بی کار خود می‌رود!

سیاست اصلی ایران تقویت روابط با همسایگان است

فرمانده کل سپاه در جمع فرماندهان لشکری و مسئولان استانی بیان کرد: سیاست اصلی ایران، تقویت روابط با همسایگان، ایجاد شاهراه‌های ارتباطی مناسب و تعاملات مفید فرهنگی، اقتصادی و سیاسی با آنهاست. ایران ظرفیت‌های مشترک و متقابل با همسایه‌های خود دارد.

سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به همراه سردار عبدالرضا عابد فرمانده قراگانه سازندگی خاتم الانبیاء(ص) و تعدادی از فرماندهان لشکری و مسئولین استان آذربایجان شرقی از پروژه در حال احداث محور جلفا به کلاله بازدید به عمل

آورده و در جریان پیشرفت پروژه قرار گرفت. فرمانده کل سپاه در جمع فرماندهان لشکری و مسئولین استانی بیان گفت: ایران نقطه طلایی ارتباط شمال به جنوب و شرق به غرب است و دارای مزیت فوق العاده‌ای است. ما اشتراکات فراوانی با همسایگان خود داریم، همسایه‌های ما مسلمان هستند، سیاست اصلی ایران، تقویت روابط با همسایگان، ایجاد شاهراه‌های ارتباطی مناسب و تعاملات مفید فرهنگی و اقتصادی و سیاسی با آن‌ها است، ایران ظرفیت‌های مشترک و متقابل با همسایه‌های خود دارد.

وی افزود: ما به دنبال ساختن ایران قوی، ایران پیشرفته، ایران نوین، ایران مدرن، ایران اسلامی و ایران شگوفی در زمینه‌های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و تجاری هستیم.

گفتنی است؛ پروژه جاده کلاله به جلفا که در آن سوی ارس به آق‌بند معروف است روی رودخانه ارس به طول ۱۰۵ کیلومتر و دو نقطه پل با کاربری تجاری و فرهنگی به مدد قراگانه سازندگی خاتم الانبیاء(ص) آغاز و در حال پیگیری و احداث است.

قراگانه سازندگی خاتم الانبیاء(ص) تلاش دارد در مدت تعیین شده ان‌شاءالله این طرح عظیم را با کیفیت عالی به مرحله بهره برداری برساند تا با احداث این پروژه باعث ارتقاء وضعیت اقتصادی و تجاری استان آذربایجان شرقی گردد.

تمدید کارت‌های ملی که تا پایان سال ۱۴۰۳ اعتبار دارند

رئیس سازمان ثبت‌احوال کشور از تمدید کارت‌های ملی تا پایان سال ۱۴۰۳ اعتبار دارند، خبر داد.«هاشم کارگر» رئیس سازمان ثبت‌احوال کشور درباره سامانه هدا گفت: بستر احراز هویت در کشور برعهده سازمان ثبت‌احوال است و ما به طور مداوم در این زمینه فعالیت می‌کنیم تا بتوانیم این بستر را گسترش داده و به روزآوری کنیم. یکی از کارهای بسیار مهمی که ما باید انجام می‌دایم احراز هویت بر بستر اینترنت به ویژه برای بخش‌های خصوصی بود تا بتوانند به راحتی خدمات را به مردم ارائه دهند و مردم نیز با یک اعتماد و اطمینان بیشتری نسبت به هویت خودشان برخورد داشته باشند. وی ادامه داد: سامانه هدا یا هویت دیجیتال ایرانیان این بستر را ایجاد کرده است تا به کلیه بخش‌های خصوصی این امکان را بدهد. تا به راحتی بتوانند هویت متقاضیان خود را دریافت کرده و از آن طرف متقاضیان این آسودگی خاطر را داشته باشند که محرمانگی هویت آن‌ها بیش از گذشته رعایت می‌شود و اطلاعات هویتی آن‌ها در اختیار کسی قرار نمی‌گیرد. در ادامه این سامانه هدا یا هویت دیجیتال ایرانیان جایگزین کلیه سامانه‌های احراز هویتی که تاکنون وجود داشته چه در بخش دولتی و چه در بخش خصوصی می‌شود.

رئیس سازمان ثبت‌احوال کشور در پاسخ به این سوال که چه زمانی سامانه هدا جایگزین همه سامانه‌های احراز هویتی خواهد شد، گفت: درصدد هستیم هر چه زودتر این کار را انجام داده و این جایجایی صورت گیرد. باتوجه به اشکالاتی که در چند سال گذشته بوجود آمده و ده میلیون صف ایجاد شده بود، با تلاش‌هایی که داشته‌ایم ما این صف انتظار را کوتاه می‌کنیم و امیلولایم بدنه کارت ملی توسط چاپخانه دولتی و دستگاه‌های دیگر که متولی تولید بدنه هستند زودتر به ما برسد و ما هم بتوانیم صدور کارت ملی را به روزرسانی کنیم تا آن صف بسیار کوتاه شده است و از ۱۰ الی ۱۱ میلیون نفری که در صف هستند در حال حاضر حدود دو میلیون نفر در نوبت بودند که اگر بدنه کارت ملی به ما زودتر برسد ما هم سریعتر می‌توانیم کارت ملی را صادر کنیم.

نظر شورای نگهبان درباره ردصلاحیت حسن روحانی



سخنگوی شورای نگهبان گفت: در میان تأییدصلاحیت‌شدگان قشرهای مختلف مردم حضور دارند. شش برابر کرسی‌های مجلس، کاندیداهای زن حضور دارند. نشست خبری طحان‌نظیف، سخنگوی شورای نگهبان، نهم اسفند با حضور خبرنگاران داخلی و خارجی برگزار شد.

واکتش سخنگوی شورای نگهبان به ادعای پیشنهاد دلاری دل‌ل‌ها برای فروش «الترام به اسلام» طحان‌نظیف گفت: انتخابات در ایران امری تعیین کننده است. در روزگاری که کشورهای منطقه با صندوق رای بیگانه هستند نظام جمهوری اسلامی براساس خواست مردم است و هر یک سال در میان یک انتخابات را برگزار کرده است.

وی با بیان اینکه تمام مسئولان ایران براساس رای مستقیم و غیرمستقیم مردم انتخاب می‌شوند، افزود: انتخابات اسمال در حدود شصت هزار شعبه اخذ رای برگزار می‌شود. در فرآیند بررسی صلاحیت‌های مجلس بیش از ۱۵ هزار نفر یعنی حدود ۷۵ درصد تأییدصلاحیت شدند.

سخنگوی شورای نگهبان نام داد: در حال حاضر برای هر کرسی بیش از ۵۲ نفر رقیب می‌کنند. براساس قانون اساسی با اینکه قاطبه ملت ایران مسلمان هستند، اما اقلیت‌های دینی کرسی‌های ثابت و مشخصی دارند. در انتخابات خبرگان ۱۴۴ داوطلب تأییدصلاحیت شده حضور دارند.

طحان‌نظیف بیان کرد: در میان تأییدصلاحیت شدگان قشرهای مختلف مردم حضور دارند. شش برابر کرسی‌های مجلس نامرده‌ای خانم حضور دارند. معنای این اعداد و ارقام این است که در معرض انتخاب مردم قرار بگیرند.

وی اضافه کرد: از حضور نخبگان در انتخابات استقبال می‌کنیم و با توجه به تعداد بالای نامزدها زمینه رقیب فراهم است. در حوزه سلامت، سازوکارهای نظارت در انتخابات کاملاً مردمی است و امر حکمرانی برعهده مردم است. از رای مردم به عنوان حق الناس صیانت می‌شود.

طحان‌نظیف بیان کرد: از ۳۳۰ هزار ناظر مردمی که هیچ رابطه استنادی با شورای نگهبان ندارند استفاده می‌شود، در روز اخذ رای نمایندگان کاندیداها حضور دارند که تعدادشان حدود ۶۲ هزار نفر است. حدود ۸۰۰ هزار نفر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی کیار بخش ده استان چهارمحال و بختیاری

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیأت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کیار مورد رسیدگی و رأی آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:

۱-املاک متقاضیان واقع در مزرعه گله گاه ناغان به شماره پلاک ثبتی۲- اصلی ۹۸۳۳/۳ متر مربع تحت پلاک ۲۳۳۱ فرعی، خریداری شده مع واسطه از حسین قناشی ناغانی مالک رسمی

۲- املاک متقاضیان واقع در مزرعه برد بندسبزکوه به شماره پلاک ثبتی ۲۳- اصلی شهرستان کیار چهارمحال و بختیاری

۱-آقای مراد کریمی دمایی فرزند سیاوش، ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۱۱۶۱۶/۵۵ متر مربع تحت پلاک ۱۰ فرعی، خریداری شده مع واسطه از سید بابا صادقی معدنی(حاجی بابا صادقی)فرزند جان محمد مالک رسمی

۳-املاک متقاضیان واقع درقریه دم اب به شماره پلاک ثبتی۳۳- اصلی شهرستان کیار چهارمحال و بختیاری

۴- املاک متقاضیان واقع درقریه دستنا به شماره پلاک ثبتی۳۲- اصلی شهرستان کیار چهارمحال و بختیاری

۱-آقای علی یار مولایی دزکی فرزند داراب،ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۳۳۵۲ متر مربع تحت پلاک ۱۲۶۲ فرعی، خریداری شده مع واسطه از داراب مولایی مالک رسمی

۲-آقایان سعید ساعدی دزکی فرزند رحمت اله و قدمعلی ساعدی دزکی فرزند رحمت اله قسمتی از مالکیت رسمی متقاضی خود متقاضی و خانها سلیبا ناز افخمی فرزند صفرعلی و میمنت محمدابیان قهفرخی فرزند عباسقلی خریداری شده ملک مع واسطه هرکدام از ورثه رحمت اله ساعدی مالک رسمی بلسویه هر کدام نسبت به یک و نیم دانگ (هجده حبه) مشاع از ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۸۹۹۹متر مربع تحت پلاک ۱۶۲۲ فرعی،

۳-آقایان حاجت اله هاشمی دزکی فرزند ابوالقاسم ،ششدانگ یک درب باغ مشجر به مساحت ۱۶۸۲متر مربع تحت پلاک ۱۲۴۹ فرعی، خریداری شده از خسرو لله گانی مالک رسمی

۴-املاک حاجت اله هاشمی دزکی فرزندابوالقاسم،ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۲۲۳۳متر مربع تحت پلاک ۱۲۶۴ فرعی، خریداری شده مع واسطه ازاحمد اقا لله گانی مالک رسمی

۶- املاک متقاضیان واقع درمزرعه گلینک دزک به شماره پلاک ثبتی۶۴- اصلی شهرستان کیار چهارمحال و بختیاری

۱-آقای ابراهیم احمدی فرزندعربعلی،ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۵۱۹۰متر مربع تحت پلاک ۲۱ فرعی، خریداری شده مع واسطه اززینت‌احمدی مالک رسمی

۲-آقای محمد هاشم هاشمی دزکی فرزندابوالقاسم،ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۳۴۱۸متر مربع تحت پلاک ۲۹ فرعی، خریداری شده مع واسطه از حسین علی لله گانی مالک رسمی

۷- املاک متقاضیان واقع درزوردرگان(جوبی بر افتاب) به شماره پلاک ثبتی ۱۵۸۳- اصلی شهرستان کیار چهارمحال و بختیاری

۱-آقایان هوشنگ ابراهیمی فرزندحیدر،انتقالی مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی وسیروس ابراهیمی فرزند اکبر ا خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی ومیرادعلی ابراهیمی فرزند علی مومن خریداری شده

مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی بلسویه هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۴۰۳۳/۱متر مربع تحت پلاک ۱۸۶ فرعی،

۲-آقایان سیروس ابراهیمی فرزند اکبر ، خریداری شده مع واسطه از خداکرم

سیاست

نظر شورای نگهبان درباره ردصلاحیت حسن روحانی

وی گفت: گزارشی از تخلف‌های ویژه را

هنوز دریافت نکردیم و اگر دریافت کنیم به آن رسیدگی می‌کنیم. شورا ناظر انتخابات است و بررسی صلاحیت‌ها تا زمان صدور اعتبارنامه انجام می‌شود.طحان‌نظیف اظهار کرد: حدود ۱۲ یا ۱۳ درصد ثبت‌نامی‌ها خانم هستند و مابقی مرد هستند. سن نمایندگی مجلس از سی تا ۷۵ سال است. حدود ۴۰۰ نفر دهه هفتادی هستند دهه شصتی‌ها هم حدود سه هزار نفر هستند.

وی اضافه کرد: مشارکت در انتخابات در کشور ما دارای نوسان بوده است، اما همیشه مشارکت بین متوسط و بالا بوده است. نظرسنجی‌ها حاکی از آن است که مشارکت بالا باشد.

طحان‌نظیف اظهار کرد: شورای نگهبان یک نهاد عالی حقوقی و مبتنی بر مکانیزم‌های قانونی فعالیت می‌کند و اعضای آن نگاه حقوقی دارند و به هیچ عنوان به داوطلبان نگاه سیاسی نداریم. در پرسشنامه شورای نگهبان افراد هیچ الزامی ندارند گرایش سیاسی خود را بنویسند.

وی اظهار کرد: براساس معیارهای انتخابات آزاد باید بگویم انتخابات آزاد یک انتخابی راقبتی، مردمی و عادلانه است که تمام این موفقه‌ها در انتخابات ایران وجود دارد و حتی رای دادن اجباری نیست و مجازاتی برای رای ندادن در نظر گرفته نشده است.

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوال خبرنگار ایتالیایی که گفت آیا تعداد ردصلاحیت شده‌ها باعث یاس نمی‌شود؟ گفت: در کشور ما برای هر کرسی ۵۲ نفر رقیب می‌کنند. آیا در ایتالیا، شما چنین تعداد صلاحیت شده را در انتخاباتانتان دارید؟ انتخابات باید برگزار شود و مردم ترکیب آن را مشخص کنند.

طحان‌نظیف گفت: در روز انتخابات علاوه بر ۲۳۰ هزار ناظری که در شعب اخذ رای هستند سامانه مردم ناظر را داریم که تمام ملت ایران با آن می‌توانند اگر تخلفی می‌بینند را به ما گزارش کنند. پس از انتخابات، قانون فرصتی جهت روزه

دادن را سامانه مردم ناظر برای گرفتن تخلفات را پیش‌بینی کرده و شورای نگهبان بر حسب وظیفه خود اگر مشکلی نباشد تأیید انتخابات را اعلام می‌کند. وی بیان کرد: یکی از نهادهایی که به لحاظ کارشناسی بیشترین ایرادات را به قانون انتخابات داشته شورای نگهبان بوده و تا وقتی قانون تغییر نکند آن اجرا می‌شود.

حافظی مالک رسمی و هوشنگ ابراهیمی فرزند حیدر خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی ومیرادعلی ابراهیمی فرزند علی مومن خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی و هوشنگ ابراهیمی فرزند اکبر خریداری شده نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۲۷۹۲/۴۳متر مربع تحت پلاک ۱۸۷ فرعی،

۳-آقایان میرادعلی ابراهیمی فرزند علی مومن، خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی و هوشنگ ابراهیمی فرزند حیدر خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی و سیروس ابراهیمی فرزند اکبر خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی بلسویه هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۰۰۳/۲۹متر مربع تحت پلاک ۱۸۸ فرعی،

۴-آقایان میرادعلی ابراهیمی فرزند علی مومن خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی وسیروس ابراهیمی فرزند اکبر خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی و هوشنگ ابراهیمی فرزند حیدر خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی ، با لسویه هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۰۰۷/۷۳متر مربع تحت پلاک ۱۸۹ فرعی،

۵-آقایان میرادعلی ابراهیمی فرزند علی مومن خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی و سیروس ابراهیمی فرزند اکبر خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی وهوشنگ ابراهیمی فرزند حیدر خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی بلسویه هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۲۰۱۷/۴۵متر مربع تحت پلاک ۱۹۰ فرعی،

۶-آقایان میرادعلی ابراهیمی فرزند علی مومن خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی و سیروس ابراهیمی فرزند اکبر خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی وهوشنگ ابراهیمی فرزند حیدر خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی ،با لسویه هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۴۲۵/۹۹متر مربع تحت پلاک ۱۹۱ فرعی،

۷-آقایان میرادعلی ابراهیمی فرزند علی مومن خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی و سیروس ابراهیمی فرزند اکبر خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی وهوشنگ ابراهیمی فرزند حیدر خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی ،با لسویه هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۸۷۷/۸۰متر مربع تحت پلاک ۱۹۲ فرعی،

۸-آقایان میرادعلی ابراهیمی فرزند علی مومن خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی و سیروس ابراهیمی فرزند اکبر خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی وهوشنگ ابراهیمی فرزند حیدر خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی ،با لسویه هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۴۸۳۳/۶۱متر مربع تحت پلاک ۱۹۳ فرعی،

۹-آقایان میرادعلی ابراهیمی فرزند علی مومن خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی و سیروس ابراهیمی فرزند اکبر خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی وهوشنگ ابراهیمی فرزند حیدر خریداری شده مع واسطه از خداکرم حافظی مالک رسمی ،با لسویه هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۱۵۰/۵۱متر مربع تحت پلاک ۱۹۴ فرعی،

بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار و محلی آگهی و در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید تا دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی در شهرها و از تاریخ الصاق آگهی در روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان کیار تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت کیار تحویل دهد.در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قضایی دادگاه است.در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: روزیک شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۷

محمد رضا تولگی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیار

«

توضیحات مهم سخنگوی قوه قضاییه

درباره زمان آزادی بانک زنجانی

سخنگوی قوه قضائیه گفت: براساس دادنامه صادره از محکمه صالح به اتهامات مقید در پرونده از جمله اتهام اخلال عمده در نظام ارزی کشور رسیدگی شد و او به ۲۰ سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق و محرومیت دائمی از مشاغل دولتی و جزای نقدی به میزان ۱۲۶ میلیارد تومان و ضبط اموال محکوم شده است.

مسعود ستایشی در نشست خبری با رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: مبارزه با فساد و جلوگیری از دست اندازی به حقوق مردم منجر به رشد استعدادهای خواهد شد.

وی ضمن تبریک فرارسیدن هفته سربازان گمنان امام زمان (عج) گفت: نقش ارزنده جامعه اطلاعاتی و امنیتی کشور به ویژه همکاران ما در وزارت اطلاعات و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حفظ و حراست از امنیت ملی نقشی بی بدیل و مثال زدنی است.

ستایشی با اشاره به انتخابات پیش روی مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری گفت: انتخابات در هر مرحله در کشور ما تولید کننده قدرت ملی و نشانه‌ای از تصمیم بزرگ در سرنوشت ملی همگان است. برپایی انتخابات می‌تواند تأثیرات شگرفی در ابعاد مختلف زندگی ما داشته باشد.

تأثیر انتخاب اصلح و شایسته بیش از همه در روند کشور نقشی تعیین کننده دارد. نقش تعیین کننده مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان برای انتخابات می‌تواند تأثیرات شگرفی در ابعاد مختلف زندگی ما داشته باشد. تأثیر انتخاب اصلح و شایسته بیش از همه در روند کشور نقشی تعیین کننده دارد. نقش تعیین کننده مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان برای انتخابات می‌تواند تأثیرات شگرفی در ابعاد مختلف زندگی ما داشته باشد.

سخنگوی قوه قضائیه تأکید کرد: با هرگونه اراده مغل در امر انتخابات برخورد می‌کنیم و از حقوق ملت حفاظت و صیانت می‌کنیم.

وی با بیان اینکه انتخابات در هر مرحله تولید کننده قدرت ملی و حرکت دهنده مردم به سمت آزادی و استقلال است، گفت: قوه قضائیه از مدت‌ها قبل تمام امکانات را برای برگزاری این انتخابات به کار گرفته است. در همین زمینه دستور رئیس قوه قضائیه به تمام مقامات قضایی مبنی بر پیشگیری از جرایم و اغماض از هر جرم انتخاباتی نشان دهنده یک عزم راسخ است.بی‌شک بر آن هستیم که با اقتدار کامل و بدون ملاحظه با هرگونه اراده منخل به اراده‌های متراکم ملی برخورد قاطع کرده و عزم راسخ ملت بزورگزار در حراست از شایسته روشن خود حفاظت و صیانت کنیم.

وی با اشاره به سومین نشست مشترک با یکی از معاونان قوه قضائیه که امروز با سازمان ثبت برگزار شد، گفت: این نشست در راستای دسترسی آسان مردم به خدمات و اطلاع رسانی نسبت به برنامه های این سازمان برگزار شده است. ستایشی در پاسخ به سوالی درباره آخرین

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر سری (۱۳۹) جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت شهرستان الشتر مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. <p>۱ – تقاضای «محمدرضا – ایمان – امین –سجاذ– فریده – امیر شهرت همگی مرادی هنم»فرزند «حسینقلی و رضا» نسبت به «ششدانگ یک قطعه زمین زراعی» بمساحت «۳۵۳۲۹» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۰۲۹۵،۵» فرعی از «۳۹» اصلی واقع در بخش «۱۱حوزه ثبت ملک الشتر(سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمد رضا مرادی»</p> <p>۲- تقاضای «بهزاد رضائی اصلانی» فرزند «محمد رضا» نسبت به «ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی» بمساحت «۸۳۹۵،۲۱» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «-» فرعی از «۲۲۶» اصلی واقع در بخش «۱۱حوزه ثبت ملک الشتر(سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «اسداله موسوی»</p> <p>۳- تقاضای «احمد نادری» فرزند «صید احمد» نسبت به «ششدانگ یک قطعه باغ وبنای احدثائی درآن» بمساحت «۸۰۳۱،۳۳» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۱۲» فرعی از «۷۸» اصلی واقع در بخش «۱۱حوزه ثبت ملک الشتر(سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علی احمد ندری»</p> <p>۴ – تقاضای «محمد نادری» فرزند «صید احمد» نسبت به «ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی» بمساحت «۹۴۶۶،۷۸» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۱۳» فرعی از «۷۸» اصلی واقع در بخش «۱۱حوزه ثبت ملک الشتر(سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علی احمد ندری»</p> <p>۵ – تقاضای «فرزاد و وحید شپرد همگی اسدالهی فر فرزند «برارنازارخان» نسبت به «ششدانگ یکباب عمارت مسکونی» بمساحت «۹۸۸،۸۰» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۸» فرعی از «۹۰» اصلی واقع در بخش «۱۱حوزه ثبت ملک الشتر(سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علی افلاح»</p> <p>۶- تقاضای «کبری فولادوند» فرزند «شیرخدا» نسبت به «ششدانگ یک قطعه زمین زراعی» بمساحت «۱۵۹۹۸،۸۰» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «-» فرعی از «۱۳۱» اصلی واقع در بخش «۱۱حوزه ثبت ملک الشتر(سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «درویش عباس ملکی»</p> <p>۷ – تقاضای «کبری فولادوند» فرزند «شیرخدا» نسبت به «ششدانگ یک قطعه زمین زراعی» بمساحت «۱۲۹۳،۴۹» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «-» فرعی از «۱۶۲» اصلی واقع در بخش «۱۱حوزه ثبت ملک الشتر(سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «سبیز علی خرم آبادی»</p> <p>۱۰- تقاضای «اعظم خسروی» فرزند «مجیر» نسبت به «ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی» بمساحت «۳۲۴۹،۹۶» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳» فرعی از «۱۷۷» اصلی واقع در بخش «۱۱حوزه ثبت ملک الشتر(سلسله)»خروجی از مالکیت مالک اولیه «ولی علیزاده»</p> <p>شماره: ۱۶۷۹۵۱</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول : (۱۴۰۲/۱۲/۱۲)</p> <p>نوبت دوم: (۱۴۰۲/۱۲/۲۷)</p>
فرشاد بازوند نژاد –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر